

Mørk & Skov ApS

Sanderumvej 136 B, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/5 2016

Torben Mørk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mørk & Skov ApS
Sanderumvej 136 B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 21 11 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. april 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Mørk

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 466.722, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.137.122.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.997.365	8.458
Personaleomkostninger	1	-8.866.522	-7.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-262.663	-270
Andre driftsomkostninger		-143.353	-156
Resultat før finansielle poster		724.827	632
Finansielle indtægter		12	6
Finansielle omkostninger		-107.620	-76
Resultat før skat		617.219	562
Skat af årets resultat	2	-150.497	-139
Årets resultat		466.722	423
Ekstraordinært udbytte		200.000	200
Overført overskud		266.722	223
		466.722	423

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.317.018	1.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>169.885</u>	<u>401</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.486.903</u>	<u>1.737</u>
Deposita		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.561.903</u>	<u>1.812</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.811.240	2.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	626.372	285
Andre tilgodehavender		152.900	159
Udskudt skatteaktiv		13.700	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>159.112</u>	<u>222</u>
Tilgodehavender		<u>3.763.324</u>	<u>3.108</u>
Likvide beholdninger		<u>504.092</u>	<u>746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.292.416</u>	<u>3.879</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.854.319</u></u>	<u><u>5.691</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>1.057.122</u>	<u>791</u>
Egenkapital i alt	5	<u>1.137.122</u>	<u>871</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>41</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>41</u>
Pengeinstitutter		0	80
Gæld til realkreditinstitutter		<u>454.983</u>	<u>481</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>454.983</u>	<u>561</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	26.311	56
Banker		841	380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.450.410	1.207
Forudfakturering igangværende arbejder	4	154.289	0
Selskabsskat		132.897	143
Anden gæld		2.492.966	2.432
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.262.214</u>	<u>4.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.717.197</u>	<u>4.779</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.854.319</u></u>	<u><u>5.691</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.233.558	6.070
Pensioner	1.009.646	876
Andre omkostninger til social sikring	229.511	159
Andre personaleomkostninger	393.807	295
	<u>8.866.522</u>	<u>7.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.897	143
Årets udskudte skat	-54.400	-4
	<u>150.497</u>	<u>139</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.358.900	834.620
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-41.300
Kostpris 31. december 2015	<u>1.358.900</u>	<u>823.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	22.552	434.194
Årets afskrivninger	19.330	243.333
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-24.092
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>41.882</u>	<u>653.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.317.018</u>	<u>169.885</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	11.723.986	1.017
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-11.251.903	-732
	<u>472.083</u>	<u>285</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	626.372	285
Modtagne forudbetalinger under passiver	-154.289	0
	<u>472.083</u>	<u>285</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	790.400	870.400
Årets resultat	0	266.722	266.722
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>1.057.122</u>	<u>1.137.122</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	109.731	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	507.342	481.294	26.311	347.957
	<u>617.073</u>	<u>481.294</u>	<u>26.311</u>	<u>347.957</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for leverandører på i alt 100 t.kr. og udstedt arbejdsgarantier på i alt 84 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 218 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-59 mdr. og en samlet restleasingydelse på 1.024 t.kr.

2015	2014
kr.	t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	25.000	25
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.811.240	2.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.885	400
Andre tilgodehavender	358.934	234
	<u>3.365.059</u>	<u>3.101</u>

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.002 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1 t.kr., har selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt 900 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.317 t.kr.